Public Works and Government Services
Canada

| L
RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC

11 Laurier St./ 11, rueLaurier

Place du Portage, Phaselll

Core 0B2/ Noyau 0B2

Gatineau, Québec K 1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B3, Place du Portage, Phase Il
Gatineau, Québec K1A 0S5

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
PERSONAL ROLE RADIO PARTS

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

\W8486-162805/A 002
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W8486-162805 2015-06-22

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-363-67490

File No. - N° de dossier
hn363.W8486-162805

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a 20N Eaenn Daylight Saving
on - le 2015-07-03 TieEDT
F.0.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Pilote, Benoit

Buyer Id - Id de I'acheteur
hn363

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 956-3529 ( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 953-4944

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. -

N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W8486-162805/A 002 hn363
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

\W8486-162805

hn363W8486-162805

This amendment is raised to answer the following question;

Question 1.

Answer 1.

Question 2.

Answer 2.

Ref.: 12. SACC Manual Clauses

SACC Reference Section Date

D5545C ISO 9001:2008 - Quality Management Systems -Requirements (Quality
Assurance Code C) 2010-08-16

The Contractor is responsible for implementing a quality system appropriate to the
scope of the work to be performed.

It is recommended that the quality system be based on 1SO 9001:2008 "Quality
management systems - Requirements. "

We would like to know if a distributor/reseller submit a proposal for the items
requested on the above solicitation, Is that distributor/reseller considered as the
contractor and must comply with the DC5545C 1SO 9001:2008 ?

The distributor/re-seller responding to a solicitation must comply with clause D5545C.
Ref. : Line Item detail:

Can we respond to that solicitation with only the items we can supply or, you are
looking for a unique supplier for all the items.?

Please refer to article 1.3 PART 3 - BID PREPARATION INSTRUCTIONS
1.3 Pricing - Multi-lItem Bid Solicitation Bidders do not have to quote a price for

every item in the bid solicitation in order to be evaluated. Bidders may withdraw one
or moreitems after bid closing but prior to contract award by advising in writing the

Contracting Authority.

Question 3.

Answer 3.

could you please confirm the items are Control Goods?

As per mentioned in part 2 article 1.1 and in part 6. Article 3.3 item 004 only is control
good.

All other terms and conditions remain unchanged
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